
テーブル　ロンナ モニタースタンド付タイプ（P.324）　チェア Air-Chair（P.244）

光触媒プレコート鋼板
TF PANEL 光触媒スチールパネルは、環境素材として注目されている光触媒（酸化チタン）をコートした
鋼板を表装材に採用しています。
屋内の蛍光灯やLED照明の可視光領域において、光の力で大気中の汚れ成分の分解・防臭、さらに抗菌など
の機能を発揮します。

酸化チタンによる光触媒機能
太陽光・可視光を受けると酸化チタンが活性酸素を生み出します。この活性酸素が有機物を分解します。

光触媒スチールパネルの機能

※スチールパネルは、すべて光触媒スチールパネルです。

①抗菌・抗カビ
菌・カビの発育抑制効果があります。

②防臭
アンモニア臭、硫化水素臭、メチルカプタン臭などの防臭効果があります。

③VOC分解
シックハウスの一因であるアセトアルデヒドを分解します。

④抗ウイルス
インフルエンザウイルスなどを不活性化します。

⑤静電気防止
表装材の静電気を抑え、チリ・ホコリの付着を防ぎます。

光触媒の特徴

スライド幅木シャープな意匠
施工性に優れている
ため組立が簡単。設
置条件やレイアウト
変更にもフレキシブ
ルに対応します。

床面から上に幅木がスラ
イド。パネル設置後でも
テーブルタップなどの通
線が可能です。

簡単組立

上ジョイント
（ボルト締め）

下ジョイント
（落とし込み）

笠木・エンドカバー
の厚みを極力薄くし、
シャープな意匠を実
現。オフィスに洗練の
表情をもたらします。

活用シーンを広げる、表装材バリエーション。
クロスパネル
クロスの素 材は、光
触媒クロスと、バイオ
PETクロスと、PET再
生クロスの3種類。全
21色からお選びいた
だけます。 ガラス（透明）

ガラスパネルは、開放感
ある空間づくりに適した
透明ガラスと、外からの
視線をソフトに遮るくも
りガラスの2タイプから
お選びいただけます。ガラス（くもり）

白を基調としたコーディ
ネートのほか、光触媒機能
により、清潔感が求められ
るシーンにも適しています。

光触媒
スチールパネル

ガラスパネル

TF PANEL .
ティーエフパネル  
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安定性や施工性といった基本性能を大切にしながら、
スリムな笠木やエンドカバーなど、シャープなデザインを追求。
TFパネルは、美しくスタイリッシュな空間づくりをサポートします。

シャープなデザインと機能性が生む美的空間。

PANEL ティーエフパネル

ソファ：Redon（P.255）　テーブル：M0テーブル（P.327）
チェア：Opno（P.221）

デスク：minimo lots（P.019）　チェア：Rena（P.182）
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連結には別売の連結セットが必要です。必要数お求めください。
※ 直連結の場合でも別売の連結セットが必要です。

直段差
段差
400mm用

15
20

11
20

高いパネルから低いパネル
の高さを引いた段差をお
選びください。

658-194
直段差 

段差 400mm 用
TF-40DS-C×1

カウンター直段差
段差400mm用

カウンター
天板

15
20

11
20

低いパネルにカウンター天板
を設置する場合はカウンター
天板用直段差セットをお選び
ください。

658-321
カウンター天板用直段差 
段差 400mm 用
TF-40DS-KC×1

T字段差1
1120/
1720用

17
20

11
20

段差連結パターンを選び、高いパ
ネルと低いパネルの組合せをお
選びください。

658-219
T 字段差 1 

1120/1720 用
TF-1117DS-T1×1

658-292
直連結セット
TF-CR×1

直連結する必要数分を
必ずお求めください。

658-178
L 字 1720 用 

TF-17RP-L×1
L、T、十字セットからパネルと同じ
高さのものをお選びください。

直連結セット 同高さL字
連結セット

17
20

L 字 T 字 十字
直連結

十字段差T字段差L字段差

直段差
1120/2150用

21
50

11
20

H2150との組合せは、低い
パネル高さとの組合せをお
選びください。

658-197
直段差 

1120/2150 用 
TF-1121DS-C×1

直段差

パネルレイアウト組合せ方法 連結セットの選び方
同高さ連結

直段差連結 Ｌ・T・十字段差連結

連結セットの詳細は
P.144・145をご参照ください。

19
20

L字段差
連結セットカウンター天板用

直段差連結セット

17
20

11
20

同高さ
T字連結セット

直連結セット

レイアウトに応じて
安定脚や床固定金具を
設置してください。

パネルの端部には
エンドカバーを
お求めください。

●PET再生クロス TF-0919R   ×5
●PET再生クロス TF-0917R   ×1
●PET再生クロス TF-0911R   ×1
●直連結セット TF-CR   ×1
● カウンター天板用直段差セット TF-80DS-KC   ×2
●同高さT字連結セット TF-19RP-T   ×1
●L字段差連結セット TF-1719DS-L   ×1
●エンドカバー TF-19E   ×2
●エンドカバー TF-17E   ×1
●カウンター天板 TF-09CT   ×1

組合せ例

❶ パネルを選ぶ
❷ 連結セットを選ぶ
❸ エンドカバーを選ぶ
❹ オプションを選ぶ

パネルレイアウトの詳細は
P.巻末02をご参照ください。

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。

オフィスの多彩なシーンに対応するフレキシビリティ。

コンパクトで開放感あるミーティングエリアに。立った状態でも視線をほぼ遮れる
高さで、カジュアルな少人数対応のミーティングエリアがつくれます。

プロジェクトワークをサポートする個室的空間。扉の開閉スペースを必要としない
スライドドアにより、空間を有効活用できます。

プロジェクトルームプラン ミーティングスペースプラン

ソロワークに専念したいときに適したブースです。ソロブースプラン

（SET価格には、デスク、テーブル、チェア、机上小物類は含まれておりません）

PET再生クロスパネル0611
TF-0611R K6/K6×1
PET再生クロスパネル1215
TF-1215R K6/K6×1
PET再生クロスパネル0615
TF-0615R K6/K6×1
同高さL字連結セット H1520用
TF-15RP-L×1
L字段差連結セット 1120/1520用
TF-1115DS-L×1

パネルエンドカバー H1120用
TF-11E×1
パネルエンドカバー H1520用
TF-15E×1

450

2796

90
0

90
0

60
0

64
8

18
96 12
00

12
00

1200
1296

24
48

900 900 900
2796

￥296,000SET 価格（税抜） （ブース1つあたり）

90
0

90
0

90
0

90
0

36
96

1200 1200 1200
3696

36
96

90
0

90
0

90
0

90
0

36
96

1200 1200 1200
3696

36
96

スライドドア  TF-1219SD-R×1 
PET再生クロスパネル0919  TF-0919R B2/B2×4 
PET再生クロスパネル1219  TF-1219R B2/B2×5 
光触媒スチールパネル0919  TF-0919HS×4 
直連結セット  TF-CR×9 
同高さ連結セットL字  H1920用  TF-19RPｰL×4 

（SET価格には、デスク、テーブル、チェア、机上小物類は含まれておりません）

￥1,943,800SET 価格（税抜）

（SET価格には、テーブル、チェア、机上小物類などは含まれておりません）

￥2,236,900SET 価格（税抜）

光触媒スチールパネル
0917
TF-0917HS W4×6
PET再生クロスパネル1217
TF-1217R L6/L6×6
ガラスパネル0917
TF-0917G-H くもり×4
直連結セット
TF-CR×7

同高さL字連結セット H1720用
TF-17RP-L×4
同高さT字連結セット H1720用
TF-17RP-T×2
パネルエンドカバー H1720用
TF-17E×4

900 900 900 48 900 900 900
5544

12
00

12
00
24
96
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TF PANEL .
ティーエフパネル  

TFローパーティションパネル（ドアパネル、スライドドアを除く）は、防炎製品認定委員会により認定され、（公財）日本防炎協
会より交付される防炎製品ラベルの表示が認められています。防炎製品としてご使用になる場合は、防炎製品ラベルの表示
が必要となります。防炎製品ラベルの表示に関する注意事項・その他詳細に関しては、別途担当者までお問合せください。

〈防炎製品ラベルについて〉 防炎製品ラベル 品番 注文コード
光触媒クロス用 TF-SR-Q 614-908
バイオPETクロス用 TF-SR-H 610-991
PET再生クロス用 TF-SR-R 614-907

光触媒スチールパネル用 TF-SR-HS 614-913防 炎製 品 

事 業 所 番 号  

（公財）日本防炎協会 

N – 0986
防炎製品
ラベル

その他の色については 
Webカタログに掲載しています。
PET再生クロス :シーグリーン（S4）
光触媒クロス :ローズピンク（QF）・ローズ（Q4） https://www.plus.co.jp/catalog/

光触媒クロスの詳細については
P.150をご参照ください。

バイオPETクロスの詳細については
P.巻頭02をご参照ください。

設置条件にあわせて選べる2タイプのドアパネル。 パーティションの有効活用を可能にする多彩なオプション。

ドアパネル
ドアパネルを用いることで、個室的な会議
スペースを構築できます。

スライドドアパネル
扉の開閉スペースを必要としないため、
空間を有効活用できます。

［共通仕様］
●パネル厚さ：45mm（幅木含めたパネル厚さ：49mm）
●本体フレーム、光触媒スチールパネル表面：ホワイト、ブラック
●パネル芯材：ペーパーハニカムコア、再生紙

●光触媒クロス：再生ポリエステル
●バイオPETクロス：バイオマス由来のPET糸50%、
　再生PET糸50%
●PET再生クロス：再生ポリエステル
●ガラスパネル：透明／くもりガラス、厚さ5mm

オプションの詳細は
P.145をご参照ください。

オプションなどを設置することで、パーティションの有効活用が可能です。

パネルフック カウンター天板 ブックシェルフ

上ジョイント（ボルト締め） 連結ポール90度下ジョイント（落とし込み）

連結方法
上下のジョイントパーツで連結。90度連結する場合は連結ポールを使用します。

デスクに向かうと視線を遮ることがで
き、顔を上げると全体が見渡せます。

H1120

立った状態でほぼ視線を遮る高さで、
オフィス上部の開放感を保つ空間を
つくることができます。

H1720

座った状態ではプライバシーが保て、
立つとコミュニケーションがとれます。

H1320

完全なプライバシーを確保でき、個室
的な空間をつくることができます。ドア
パネルが取り付けられます。

H1920
独立したミーティングスペースに適し、ド
アパネルが取り付けられます。

H2150

座った状態では適度なプライバシーが確
保でき、立つとオフィス全体が見渡せます。

H1520パネルモジュール
H2150

H1920
H1720

H1520
H1320

H1120

パネルシステム構成
高さ（H）・幅（W） 単位: mm

W450 W600 W700 W800 W900 W1000 W1100 W1200

オレンジ（QC）

ブルー（QE）ライトグレー（QA）

ブルー（Q5）

レッド（Q6） ブラック（QB）

イエローグリーン（QD）

ベージュ（Q2）

光触媒クロス（再生ポリエステル） PET再生クロス（再生ポリエステル）

ブルー（B5）

テラコッタオレンジ（O6）

グレー（L6）

ローズ（R4）

ブルー（B2） ベージュ（E6）

ブラック（N2）

モスグリーン（K6）

バイオPETクロス（再生ポリエステル）
※バイオマス由来のPET糸50%含む

ライトグレー（H5）

ネイビー（H2） セージブルー（H3）ブラック（H1）

オリーブ（H4）

多彩なパネルパターン・カラー

ホワイト（W4） ホワイト（W4）

フレーム

ジャストオーク
（WC202V）

ドアパネル

ブラック（SBK）
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連結には別売の連結セットが必要です。必要数お求めください。
※ 直連結の場合でも別売の連結セットが必要です。

直段差
段差
400mm用

15
20

11
20

高いパネルから低いパネル
の高さを引いた段差をお
選びください。

658-194
直段差 

段差 400mm 用
TF-40DS-C×1

カウンター直段差
段差400mm用

カウンター
天板

15
20

11
20

低いパネルにカウンター天板
を設置する場合はカウンター
天板用直段差セットをお選び
ください。

658-321
カウンター天板用直段差 
段差 400mm 用
TF-40DS-KC×1

T字段差1
1120/
1720用

17
20

11
20

段差連結パターンを選び、高いパ
ネルと低いパネルの組合せをお
選びください。

658-219
T 字段差 1 

1120/1720 用
TF-1117DS-T1×1

658-292
直連結セット
TF-CR×1

直連結する必要数分を
必ずお求めください。

658-178
L 字 1720 用 

TF-17RP-L×1
L、T、十字セットからパネルと同じ
高さのものをお選びください。

直連結セット 同高さL字
連結セット

17
20

L 字 T 字 十字
直連結

十字段差T字段差L字段差

直段差
1120/2150用

21
50

11
20

H2150との組合せは、低い
パネル高さとの組合せをお
選びください。

658-197
直段差 

1120/2150 用 
TF-1121DS-C×1

直段差

パネルレイアウト組合せ方法 連結セットの選び方
同高さ連結

直段差連結 Ｌ・T・十字段差連結

連結セットの詳細は
P.144・145をご参照ください。

19
20

L字段差
連結セットカウンター天板用

直段差連結セット

17
20

11
20

同高さ
T字連結セット

直連結セット

レイアウトに応じて
安定脚や床固定金具を
設置してください。

パネルの端部には
エンドカバーを
お求めください。

●PET再生クロス TF-0919R   ×5
●PET再生クロス TF-0917R   ×1
●PET再生クロス TF-0911R   ×1
●直連結セット TF-CR   ×1
● カウンター天板用直段差セット TF-80DS-KC   ×2
●同高さT字連結セット TF-19RP-T   ×1
●L字段差連結セット TF-1719DS-L   ×1
●エンドカバー TF-19E   ×2
●エンドカバー TF-17E   ×1
●カウンター天板 TF-09CT   ×1

組合せ例

❶ パネルを選ぶ
❷ 連結セットを選ぶ
❸ エンドカバーを選ぶ
❹ オプションを選ぶ

パネルレイアウトの詳細は
P.巻末02をご参照ください。

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。

オフィスの多彩なシーンに対応するフレキシビリティ。

コンパクトで開放感あるミーティングエリアに。立った状態でも視線をほぼ遮れる
高さで、カジュアルな少人数対応のミーティングエリアがつくれます。

プロジェクトワークをサポートする個室的空間。扉の開閉スペースを必要としない
スライドドアにより、空間を有効活用できます。

プロジェクトルームプラン ミーティングスペースプラン

ソロワークに専念したいときに適したブースです。ソロブースプラン

（SET価格には、デスク、テーブル、チェア、机上小物類は含まれておりません）

PET再生クロスパネル0611
TF-0611R K6/K6×1
PET再生クロスパネル1215
TF-1215R K6/K6×1
PET再生クロスパネル0615
TF-0615R K6/K6×1
同高さL字連結セット H1520用
TF-15RP-L×1
L字段差連結セット 1120/1520用
TF-1115DS-L×1

パネルエンドカバー H1120用
TF-11E×1
パネルエンドカバー H1520用
TF-15E×1

450

2796

90
0

90
0

60
0

64
8

18
96 12
00

12
00

1200
1296

24
48

900 900 900
2796

￥296,000SET 価格（税抜） （ブース1つあたり）

90
0

90
0

90
0

90
0

36
96

1200 1200 1200
3696

36
96

90
0

90
0

90
0

90
0

36
96

1200 1200 1200
3696

36
96

スライドドア  TF-1219SD-R×1 
PET再生クロスパネル0919  TF-0919R B2/B2×4 
PET再生クロスパネル1219  TF-1219R B2/B2×5 
光触媒スチールパネル0919  TF-0919HS×4 
直連結セット  TF-CR×9 
同高さ連結セットL字  H1920用  TF-19RPｰL×4 

（SET価格には、デスク、テーブル、チェア、机上小物類は含まれておりません）

￥1,943,800SET 価格（税抜）

（SET価格には、テーブル、チェア、机上小物類などは含まれておりません）

￥2,236,900SET 価格（税抜）

光触媒スチールパネル
0917
TF-0917HS W4×6
PET再生クロスパネル1217
TF-1217R L6/L6×6
ガラスパネル0917
TF-0917G-H くもり×4
直連結セット
TF-CR×7

同高さL字連結セット H1720用
TF-17RP-L×4
同高さT字連結セット H1720用
TF-17RP-T×2
パネルエンドカバー H1720用
TF-17E×4

900 900 900 48 900 900 900
5544

12
00

12
00
24
96
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TF PANEL .
ティーエフパネル  

TFローパーティションパネル（ドアパネル、スライドドアを除く）は、防炎製品認定委員会により認定され、（公財）日本防炎協
会より交付される防炎製品ラベルの表示が認められています。防炎製品としてご使用になる場合は、防炎製品ラベルの表示
が必要となります。防炎製品ラベルの表示に関する注意事項・その他詳細に関しては、別途担当者までお問合せください。

〈防炎製品ラベルについて〉 防炎製品ラベル 品番 注文コード
光触媒クロス用 TF-SR-Q 614-908
バイオPETクロス用 TF-SR-H 610-991
PET再生クロス用 TF-SR-R 614-907

光触媒スチールパネル用 TF-SR-HS 614-913防 炎製 品 

事 業 所 番 号  

（公財）日本防炎協会 

N – 0986
防炎製品
ラベル

その他の色については 
Webカタログに掲載しています。
PET再生クロス :シーグリーン（S4）
光触媒クロス :ローズピンク（QF）・ローズ（Q4） https://www.plus.co.jp/catalog/

光触媒クロスの詳細については
P.150をご参照ください。

バイオPETクロスの詳細については
P.巻頭02をご参照ください。

設置条件にあわせて選べる2タイプのドアパネル。 パーティションの有効活用を可能にする多彩なオプション。

ドアパネル
ドアパネルを用いることで、個室的な会議
スペースを構築できます。

スライドドアパネル
扉の開閉スペースを必要としないため、
空間を有効活用できます。

［共通仕様］
●パネル厚さ：45mm（幅木含めたパネル厚さ：49mm）
●本体フレーム、光触媒スチールパネル表面：ホワイト、ブラック
●パネル芯材：ペーパーハニカムコア、再生紙

●光触媒クロス：再生ポリエステル
●バイオPETクロス：バイオマス由来のPET糸50%、
　再生PET糸50%
●PET再生クロス：再生ポリエステル
●ガラスパネル：透明／くもりガラス、厚さ5mm

オプションの詳細は
P.145をご参照ください。

オプションなどを設置することで、パーティションの有効活用が可能です。

パネルフック カウンター天板 ブックシェルフ

上ジョイント（ボルト締め） 連結ポール90度下ジョイント（落とし込み）

連結方法
上下のジョイントパーツで連結。90度連結する場合は連結ポールを使用します。

デスクに向かうと視線を遮ることがで
き、顔を上げると全体が見渡せます。

H1120

立った状態でほぼ視線を遮る高さで、
オフィス上部の開放感を保つ空間を
つくることができます。

H1720

座った状態ではプライバシーが保て、
立つとコミュニケーションがとれます。

H1320

完全なプライバシーを確保でき、個室
的な空間をつくることができます。ドア
パネルが取り付けられます。

H1920
独立したミーティングスペースに適し、ド
アパネルが取り付けられます。

H2150

座った状態では適度なプライバシーが確
保でき、立つとオフィス全体が見渡せます。

H1520パネルモジュール
H2150

H1920
H1720

H1520
H1320

H1120

パネルシステム構成
高さ（H）・幅（W） 単位: mm

W450 W600 W700 W800 W900 W1000 W1100 W1200

オレンジ（QC）

ブルー（QE）ライトグレー（QA）

ブルー（Q5）

レッド（Q6） ブラック（QB）

イエローグリーン（QD）

ベージュ（Q2）

光触媒クロス（再生ポリエステル） PET再生クロス（再生ポリエステル）

ブルー（B5）

テラコッタオレンジ（O6）

グレー（L6）

ローズ（R4）

ブルー（B2） ベージュ（E6）

ブラック（N2）

モスグリーン（K6）

バイオPETクロス（再生ポリエステル）
※バイオマス由来のPET糸50%含む

ライトグレー（H5）

ネイビー（H2） セージブルー（H3）ブラック（H1）

オリーブ（H4）

多彩なパネルパターン・カラー

ホワイト（W4） ホワイト（W4）

フレーム

ジャストオーク
（WC202V）

ドアパネル

ブラック（SBK）

141

ロ
ー
パ
ー
テ
ィ
シ
ョ
ン
─
一
体
型
パ
ネ
ル 

T
F
パ
ネ
ル

05

システム
パーティション

衝立・
簡易間仕切り



種類 サイズ（mm） 品番 注文コード 価格（税抜）

標準ホワイト色
（フレーム :ホワイト）

右開き H1920 × W900 TF-0919DN-R 682-057 ¥247,400左開き H1920 × W900 TF-0919DN-L 682-058
右開き H2150 × W900 TF-0921DN-R 682-059 ¥256,800左開き H2150 × W900 TF-0921DN-L 682-060

木目（ジャストオーク）
（フレーム :ブラック）

右開き H1920 × W900 TF-0919D-R WC 683-349 ¥250,100左開き H1920 × W900 TF-0919D-L WC 683-350
右開き H2150 × W900 TF-0921D-R WC 683-351 ¥259,400左開き H2150 × W900 TF-0921D-L WC 683-352

●錠付　●パネルの厚さ：45mm　●枠：アルミ押出材　●ドア本体：ポリエステル樹脂化粧合板
※�左右の仕様は、ドアを手前に開ける場合の蝶番の位置が右にあるものが右開き仕様、左にあるものが左開き仕様となります。
※右開き、左開き仕様とも、ドアを開ける場合の「ドア引く側」と「ドア押す側」でご指示ください。
※ドアパネルは必ずコーナー部に設置してください。

（直連結）

●L、T、十字連結セット 連結ポール：アルミ押出材、亜鉛ダイキャスト、連結ポールカバー：樹脂成型品

（L字） （T字） （十字）

45（パネル厚）

48

48

連結ポール

同高さL字・T字・十字連結セット

直連結セット パネル連結セット選び方の詳細は
 P.142をご参照ください。

スライドドア （錠付） （防炎製品認定外 製品）

※パネルを同じ高さで直連結する際必ず必要です。

H
18
45
／
H
20
75

H
19
20
／
H
21
50

W900

ドア押す側

ドア引く側

W776

右開き仕様標準ホワイト色
（フレーム :ホワイト）

木目（ジャストオーク）
（フレーム :ブラック）

ドアパネル （錠付） （防炎製品認定外 製品）

品番 注文コード カラー 価格（税抜）

TF-DC 658-168 ホワイト ¥21,700
LF-DC BK 626-007 ブラック ¥22,700

ドアクローザー

1200

1200

1200

1200

1200

19
20

19
27

/2
15

7

18
61

/2
09

1

右開き

有効開口寸法：935

・スライドドア TF-1219SD-R×1
・PET再生クロス TF-1219R×5
・PET再生クロス TF-0619R×1

パネルレイアウト例 ・直連結セット TF-CR×3
・同高さL字連結セット TF-19RP-L×1
・同高さT字連結セット TF-19RP-T×1
・パネルエンドカバー TF-19E×1

車椅子での出入り
もスムーズな、有効
開口寸法935mm。

鍵付なので、使用時
以外の不要な出入
りを制限できます。

直段差連結セット

●直段差セット：エンドカバー：アルミ押出材、樹脂成型品
〈直段差連結〉 ※直段差連結の場合、発生する段差分を必ずお求めください。　※低い方のパネルにカウンター天板を
設置する場合は本商品ではなく、「カウンター天板用直段差セット」をお求めください。　

●天板：メラミン樹脂化粧板、エッジ：樹脂成型品、天板厚さ：25mm
●カウンター天板用直段差セット：エンドカバー：アルミ押出材、樹脂成型品

〈カウンター天板用直段差連結〉 ※直段差連結で低い方のパネルにカウンター天板を設置する場合、カウンターに接する直段
差分をお求めください。　※通常の直段差連結セットとは長さが異なりますのでご注意ください。

パネルレイアウトの詳細は
P.巻末02をご参照ください。

パネル連結セット選び方の詳細は
 P.142をご参照ください。

品名 サイズ（mm） 品番
注文コード 価格

（税抜）ホワイト ブラック

H1920右開き H1920×W1200 TF-1219SD-R 658-520 683-492 ¥503,900H1920左開き H1920×W1200 TF-1219SD-L 658-521 683-493
H2150右開き H2150×W1200 TF-1221SD-R 658-522 683-494 ¥531,800H2150左開き H2150×W1200 TF-1221SD-L 658-523 683-495
●錠付　●ドア表装材：ポリカーボネート6mm　●ドア枠：アルミ押出材
※スライドドアの隣には必ず幅1200mmのクロスパネル、またはスチールパネルを連結してください。
（ガラスパネルは連結できません）※本体下は必ず床固定してください。床固定する箇所については
P.巻末02をご確認ください。※スライドドアは必ずコーナー部に設置してください。※段差レイアウト不可。

品番 注文コード 価格（税抜）
ホワイト

直連結 TF-CR 658-292 ¥2,100

品名 品番 注文コード 価格
（税抜）ホワイト ブラック

直段差 段差200mm用 TF-20DS-C 658-193 683-371 ¥11,500
段差400mm用 TF-40DS-C 658-194 683-372 ¥12,500
段差600mm用 TF-60DS-C 658-195 683-373 ¥12,900
段差800mm用 TF-80DS-C 658-196 683-374 ¥13,200
1120/2150用 TF-1121DS-C 658-197 683-375 ¥13,800
1320/2150用 TF-1321DS-C 658-198 683-376 ¥13,300
1520/2150用 TF-1521DS-C 658-199 683-377 ¥13,000
1720/2150用 TF-1721DS-C 658-200 683-378 ¥12,900
1920/2150用 TF-1921DS-C 658-201 683-379 ¥12,600

品名 品番 注文コード 価格
（税抜）ホワイト ブラック

カウンター天板用
直段差

段差200mm用 TF-20DS-KC 658-320 683-483 ¥11,500
段差400mm用 TF-40DS-KC 658-321 683-484 ¥12,500
段差600mm用 TF-60DS-KC 658-322 683-485 ¥12,900
段差800mm用 TF-80DS-KC 658-323 683-486 ¥13,200
1120/2150用 TF-1121DS-KC 658-324 683-487 ¥13,800
1320/2150用 TF-1321DS-KC 658-325 683-488 ¥13,300
1520/2150用 TF-1521DS-KC 658-326 683-489 ¥13,000
1720/2150用 TF-1721DS-KC 658-327 683-490 ¥12,900
1920/2150用 TF-1921DS-KC 658-328 683-491 ¥12,600

種類 品番 注文コード 価格（税抜）
ホワイト ブラック

L字　 H1120用 TF-11RP-L 658-175 683-353 ¥31,000
H1320用 TF-13RP-L 658-176 683-354 ¥32,900
H1520用 TF-15RP-L 658-177 683-355 ¥34,700
H1720用 TF-17RP-L 658-178 683-356 ¥37,400
H1920用 TF-19RP-L 658-179 683-357 ¥40,000
H2150用 TF-21RP-L 658-180 683-358 ¥43,000

種類 品番 注文コード 価格（税抜）
ホワイト ブラック

T字　 H1120用 TF-11RP-T 658-181 683-359 ¥31,500
H1320用 TF-13RP-T 658-182 683-360 ¥33,400
H1520用 TF-15RP-T 658-183 683-361 ¥35,200
H1720用 TF-17RP-T 658-184 683-362 ¥37,900
H1920用 TF-19RP-T 658-185 683-363 ¥40,500
H2150用 TF-21RP-T 658-186 683-364 ¥43,500

十字　 H1120用 TF-11RP-X 658-187 683-365 ¥31,500
H1320用 TF-13RP-X 658-188 683-366 ¥33,400
H1520用 TF-15RP-X 658-189 683-367 ¥35,200
H1720用 TF-17RP-X 658-190 683-368 ¥37,900
H1920用 TF-19RP-X 658-191 683-369 ¥40,500
H2150用 TF-21RP-X 658-192 683-370 ¥43,500

クロス貼りドアパネルに
ついてはWebカタログに
掲載しています。

（一部製品を除く）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。 144
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モスグリーン
（K6）

［共通仕様］
●表面：クロス張り　●芯材：ペーパーハニカムコア　●下地：鋼板　 ※両面クロスになります。片面クロス、片面スチールの組合せはできません。 

※マグネットを使用しての掲示は500g未満が可能となります。

●表面、下地：鋼板、ホワイト　
●芯材：ペーパーハニカムコア
※両面スチールになります。片面スチール、
片面クロスの組合せはできません。

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

TF PANEL .ティーエフパネル  

パネルレイアウトの詳細はP.巻末02をご参照ください。

サイズ W/mm

光触媒クロス・
バイオPETクロス

PET再生クロス 光触媒
スチールパネル

品番
注文コード 希望小売価格

（税抜） 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜） 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜）ホワイト ブラック ホワイト ブラック ホワイト

H1120
×

D45

450 TF-0411Q 658-048 683-275 ¥56,900 TF-0411R 658-000 683-227 ¥53,700 TF-0411HS 658-524 ¥59,200
600 TF-0611Q 658-049 683-276 ¥59,700 TF-0611R 658-001 683-228 ¥56,300 TF-0611HS 658-525 ¥62,200
700 TF-0711Q 658-050 683-277 ¥64,100 TF-0711R 658-002 683-229 ¥60,000 TF-0711HS 658-526 ¥66,500
800 TF-0811Q 658-051 683-278 ¥66,600 TF-0811R 658-003 683-230 ¥62,600 TF-0811HS 658-527 ¥69,200
900 TF-0911Q 658-052 683-279 ¥69,600 TF-0911R 658-004 683-231 ¥65,400 TF-0911HS 658-528 ¥72,100

1000 TF-1011Q 658-053 683-280 ¥72,100 TF-1011R 658-005 683-232 ¥68,100 TF-1011HS 658-529 ¥75,000
1100 TF-1111Q 658-054 683-281 ¥75,400 TF-1111R 658-006 683-233 ¥71,200 TF-1111HS 658-530 ¥78,600
1200 TF-1211Q 658-055 683-282 ¥78,900 TF-1211R 658-007 683-234 ¥74,100 TF-1211HS 658-531 ¥81,600

H1320
×

D45

450 TF-0413Q 658-056 683-283 ¥61,200 TF-0413R 658-008 683-235 ¥57,500 TF-0413HS 658-532 ¥63,700
600 TF-0613Q 658-057 683-284 ¥64,500 TF-0613R 658-009 683-236 ¥60,900 TF-0613HS 658-533 ¥67,000
700 TF-0713Q 658-058 683-285 ¥69,100 TF-0713R 658-010 683-237 ¥64,800 TF-0713HS 658-534 ¥71,600
800 TF-0813Q 658-059 683-286 ¥72,600 TF-0813R 658-011 683-238 ¥68,200 TF-0813HS 658-535 ¥75,100
900 TF-0913Q 658-060 683-287 ¥76,100 TF-0913R 658-012 683-239 ¥71,600 TF-0913HS 658-536 ¥79,100

1000 TF-1013Q 658-061 683-288 ¥79,300 TF-1013R 658-013 683-240 ¥74,800 TF-1013HS 658-537 ¥82,400
1100 TF-1113Q 658-062 683-289 ¥82,900 TF-1113R 658-014 683-241 ¥78,000 TF-1113HS 658-538 ¥86,200
1200 TF-1213Q 658-063 683-290 ¥86,400 TF-1213R 658-015 683-242 ¥81,200 TF-1213HS 658-539 ¥89,700

H1520
×

D45

450 TF-0415Q 658-064 683-291 ¥65,800 TF-0415R 658-016 683-243 ¥62,100 TF-0415HS 658-540 ¥68,500
600 TF-0615Q 658-065 683-292 ¥69,600 TF-0615R 658-017 683-244 ¥65,400 TF-0615HS 658-541 ¥72,100
700 TF-0715Q 658-066 683-293 ¥74,500 TF-0715R 658-018 683-245 ¥70,000 TF-0715HS 658-542 ¥77,300
800 TF-0815Q 658-067 683-294 ¥77,500 TF-0815R 658-019 683-246 ¥73,000 TF-0815HS 658-543 ¥80,500
900 TF-0915Q 658-068 683-295 ¥80,800 TF-0915R 658-020 683-247 ¥76,100 TF-0915HS 658-544 ¥83,900

1000 TF-1015Q 658-069 683-296 ¥84,500 TF-1015R 658-021 683-248 ¥79,400 TF-1015HS 658-545 ¥87,400
1100 TF-1115Q 658-070 683-297 ¥88,300 TF-1115R 658-022 683-249 ¥83,300 TF-1115HS 658-546 ¥91,600
1200 TF-1215Q 658-071 683-298 ¥92,300 TF-1215R 658-023 683-250 ¥87,000 TF-1215HS 658-547 ¥95,900

H1720
×

D45

450 TF-0417Q 658-072 683-299 ¥71,300 TF-0417R 658-024 683-251 ¥67,000 TF-0417HS 658-548 ¥73,800
600 TF-0617Q 658-073 683-300 ¥74,900 TF-0617R 658-025 683-252 ¥70,300 TF-0617HS 658-549 ¥77,500
700 TF-0717Q 658-074 683-301 ¥79,400 TF-0717R 658-026 683-253 ¥74,900 TF-0717HS 658-550 ¥82,600
800 TF-0817Q 658-075 683-302 ¥83,300 TF-0817R 658-027 683-254 ¥78,600 TF-0817HS 658-551 ¥86,500
900 TF-0917Q 658-076 683-303 ¥86,500 TF-0917R 658-028 683-255 ¥81,400 TF-0917HS 658-552 ¥89,800

1000 TF-1017Q 658-077 683-304 ¥91,200 TF-1017R 658-029 683-256 ¥86,000 TF-1017HS 658-553 ¥97,100
1100 TF-1117Q 658-078 683-305 ¥95,000 TF-1117R 658-030 683-257 ¥89,700 TF-1117HS 658-554 ¥101,500
1200 TF-1217Q 658-079 683-306 ¥99,400 TF-1217R 658-031 683-258 ¥93,800 TF-1217HS 658-555 ¥106,000

H1920
×

D45

450 TF-0419Q 658-080 683-307 ¥77,500 TF-0419R 658-032 683-259 ¥73,000 TF-0419HS 658-556 ¥80,500
600 TF-0619Q 658-081 683-308 ¥81,600 TF-0619R 658-033 683-260 ¥77,000 TF-0619HS 658-557 ¥84,700
700 TF-0719Q 658-082 683-309 ¥86,600 TF-0719R 658-034 683-261 ¥81,600 TF-0719HS 658-558 ¥89,900
800 TF-0819Q 658-083 683-310 ¥90,400 TF-0819R 658-035 683-262 ¥85,000 TF-0819HS 658-559 ¥94,100
900 TF-0919Q 658-084 683-311 ¥94,400 TF-0919R 658-036 683-263 ¥88,900 TF-0919HS 658-560 ¥100,600

1000 TF-1019Q 658-085 683-312 ¥98,300 TF-1019R 658-037 683-264 ¥92,500 TF-1019HS 658-561 ¥105,000
1100 TF-1119Q 658-086 683-313 ¥102,400 TF-1119R 658-038 683-265 ¥96,800 TF-1119HS 658-562 ¥109,100
1200 TF-1219Q 658-087 683-314 ¥106,700 TF-1219R 658-039 683-266 ¥100,600 TF-1219HS 658-563 ¥113,900

H2150
×

D45

450 TF-0421Q 658-088 683-315 ¥84,200 TF-0421R 658-040 683-267 ¥79,300 TF-0421HS 658-564 ¥87,200
600 TF-0621Q 658-089 683-316 ¥88,400 TF-0621R 658-041 683-268 ¥83,400 TF-0621HS 658-565 ¥91,700
700 TF-0721Q 658-090 683-317 ¥94,400 TF-0721R 658-042 683-269 ¥88,900 TF-0721HS 658-566 ¥97,700
800 TF-0821Q 658-091 683-318 ¥98,300 TF-0821R 658-043 683-270 ¥92,500 TF-0821HS 658-567 ¥101,900
900 TF-0921Q 658-092 683-319 ¥102,700 TF-0921R 658-044 683-271 ¥97,000 TF-0921HS 658-568 ¥107,800

1000 TF-1021Q 658-093 683-320 ¥107,200 TF-1021R 658-045 683-272 ¥101,000 TF-1021HS 658-569 ¥114,500
1100 TF-1121Q 658-094 683-321 ¥111,600 TF-1121R 658-046 683-273 ¥105,000 TF-1121HS 658-570 ¥119,000
1200 TF-1221Q 658-095 683-322 ¥117,100 TF-1221R 658-047 683-274 ¥110,300 TF-1221HS 658-571 ¥124,900

W/mm ガラス 品番 注文コード 価格（税抜）ホワイト ブラック

H1520×
D45

900 透明 TF-0915G 658-144 683-323 ¥150,000
900 くもり TF-0915G-H 658-145 683-324 ¥194,200

1200 透明 TF-1215G 658-146 683-325 ¥166,100
1200 くもり TF-1215G-H 658-147 683-326 ¥221,700

H1720×
D45

900 透明 TF-0917G 658-148 683-327 ¥168,600
900 くもり TF-0917G-H 658-149 683-328 ¥214,700

1200 透明 TF-1217G 658-150 683-329 ¥181,400
1200 くもり TF-1217G-H 658-151 683-330 ¥231,500

H1920×
D45

900 透明 TF-0919G 658-152 683-331 ¥169,700
900 くもり TF-0919G-H 658-153 683-332 ¥227,100

1200 透明 TF-1219G 658-154 683-333 ¥182,600
1200 くもり TF-1219G-H 658-155 683-334 ¥244,400

●ガラス厚さ：5mm　●枠：アルミ押出材　※透明タイプは強化ガラスです。くもりタイプは強化ガラスではありません。

ガラスパネル

TFローパーティションパネル（ドアパネル、スライドドアを除く）は、
防炎製品認定委員会により認定され、（公財）日本防炎協会より交付
される防炎製品ラベルの表示が認められています。防炎製品ラベ
ルにつきましては、P.141をご参照ください。

パネルの内外それぞれのクロスカラーをカラーバリエーションから�
選びご指定ください。

クロスパネルご注文の際のお願い

●�　　　　　　クロスパネルの場合

（例）TF-0413Q�QA/Q2
品番 内側の色の記号

外側の色の記号 2色を選択

グレー
（L6）

ブルー
（B5）

ベージュ
（E6）

ブラック
（N2）

テラコッタオレンジ
（O6）

ブルー
（B2）

PET再生クロス（再生ポリエステル）

バイオPETクロス（再生ポリエステル）※バイオマス由来のPET糸50%含む

ホワイト
（W4）

ジャストオーク
（WC202V）

ドアパネル

光触媒クロス（再生ポリエステル）

ライトグレー
（QA）

ブラック
（QB）

オレンジ
（QC）

イエローグリーン
（QD）

ブルー
（QE）

ブルー
（Q5）

レッド
（Q6）

ベージュ
（Q2）

光触媒クロスの
詳細はP.150をご参照ください。

Color

ブラック
（H1）

ネイビー
（H2）

セージブルー
（H3）

オリーブ
（H4）

ライトグレー
（H5）

バイオPETクロスの詳細については
P.巻頭02をご参照ください。

※光触媒クロスとバイオPETクロスは、
　品番・注文コードが共通です。

の詳細はP.索引03をご参照ください。

その他の色については
Webカタログに 
掲載しています。

PET再生クロス :シーグリーン（S4）
光触媒クロス :ローズピンク（QF）・ローズ（Q4）

https://www.plus.co.jp/catalog/

ローズ
（R4）

吸音性能のあるTQパネルも 
用意しています。P.149をご参照ください。

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。143
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種類 サイズ（mm） 品番 注文コード 価格（税抜）

標準ホワイト色
（フレーム :ホワイト）

右開き H1920 × W900 TF-0919DN-R 682-057 ¥247,400左開き H1920 × W900 TF-0919DN-L 682-058
右開き H2150 × W900 TF-0921DN-R 682-059 ¥256,800左開き H2150 × W900 TF-0921DN-L 682-060

木目（ジャストオーク）
（フレーム :ブラック）

右開き H1920 × W900 TF-0919D-R WC 683-349 ¥250,100左開き H1920 × W900 TF-0919D-L WC 683-350
右開き H2150 × W900 TF-0921D-R WC 683-351 ¥259,400左開き H2150 × W900 TF-0921D-L WC 683-352

●錠付　●パネルの厚さ：45mm　●枠：アルミ押出材　●ドア本体：ポリエステル樹脂化粧合板
※�左右の仕様は、ドアを手前に開ける場合の蝶番の位置が右にあるものが右開き仕様、左にあるものが左開き仕様となります。
※右開き、左開き仕様とも、ドアを開ける場合の「ドア引く側」と「ドア押す側」でご指示ください。
※ドアパネルは必ずコーナー部に設置してください。

（直連結）

●L、T、十字連結セット 連結ポール：アルミ押出材、亜鉛ダイキャスト、連結ポールカバー：樹脂成型品

（L字） （T字） （十字）

45（パネル厚）

48

48

連結ポール

同高さL字・T字・十字連結セット

直連結セット パネル連結セット選び方の詳細は
 P.142をご参照ください。

スライドドア （錠付） （防炎製品認定外 製品）

※パネルを同じ高さで直連結する際必ず必要です。

H
18
45
／
H
20
75

H
19
20
／
H
21
50

W900

ドア押す側

ドア引く側

W776

右開き仕様標準ホワイト色
（フレーム :ホワイト）

木目（ジャストオーク）
（フレーム :ブラック）

ドアパネル （錠付） （防炎製品認定外 製品）

品番 注文コード カラー 価格（税抜）

TF-DC 658-168 ホワイト ¥21,700
LF-DC BK 626-007 ブラック ¥22,700

ドアクローザー

1200

1200

1200

1200

1200

19
20

19
27

/2
15

7

18
61

/2
09

1

右開き

有効開口寸法：935

・スライドドア TF-1219SD-R×1
・PET再生クロス TF-1219R×5
・PET再生クロス TF-0619R×1

パネルレイアウト例 ・直連結セット TF-CR×3
・同高さL字連結セット TF-19RP-L×1
・同高さT字連結セット TF-19RP-T×1
・パネルエンドカバー TF-19E×1

車椅子での出入り
もスムーズな、有効
開口寸法935mm。

鍵付なので、使用時
以外の不要な出入
りを制限できます。

直段差連結セット

●直段差セット：エンドカバー：アルミ押出材、樹脂成型品
〈直段差連結〉 ※直段差連結の場合、発生する段差分を必ずお求めください。　※低い方のパネルにカウンター天板を
設置する場合は本商品ではなく、「カウンター天板用直段差セット」をお求めください。　

●天板：メラミン樹脂化粧板、エッジ：樹脂成型品、天板厚さ：25mm
●カウンター天板用直段差セット：エンドカバー：アルミ押出材、樹脂成型品

〈カウンター天板用直段差連結〉 ※直段差連結で低い方のパネルにカウンター天板を設置する場合、カウンターに接する直段
差分をお求めください。　※通常の直段差連結セットとは長さが異なりますのでご注意ください。

パネルレイアウトの詳細は
P.巻末02をご参照ください。

パネル連結セット選び方の詳細は
 P.142をご参照ください。

品名 サイズ（mm） 品番
注文コード 価格

（税抜）ホワイト ブラック

H1920右開き H1920×W1200 TF-1219SD-R 658-520 683-492 ¥503,900H1920左開き H1920×W1200 TF-1219SD-L 658-521 683-493
H2150右開き H2150×W1200 TF-1221SD-R 658-522 683-494 ¥531,800H2150左開き H2150×W1200 TF-1221SD-L 658-523 683-495
●錠付　●ドア表装材：ポリカーボネート6mm　●ドア枠：アルミ押出材
※スライドドアの隣には必ず幅1200mmのクロスパネル、またはスチールパネルを連結してください。
（ガラスパネルは連結できません）※本体下は必ず床固定してください。床固定する箇所については
P.巻末02をご確認ください。※スライドドアは必ずコーナー部に設置してください。※段差レイアウト不可。

品番 注文コード 価格（税抜）
ホワイト

直連結 TF-CR 658-292 ¥2,100

品名 品番 注文コード 価格
（税抜）ホワイト ブラック

直段差 段差200mm用 TF-20DS-C 658-193 683-371 ¥11,500
段差400mm用 TF-40DS-C 658-194 683-372 ¥12,500
段差600mm用 TF-60DS-C 658-195 683-373 ¥12,900
段差800mm用 TF-80DS-C 658-196 683-374 ¥13,200
1120/2150用 TF-1121DS-C 658-197 683-375 ¥13,800
1320/2150用 TF-1321DS-C 658-198 683-376 ¥13,300
1520/2150用 TF-1521DS-C 658-199 683-377 ¥13,000
1720/2150用 TF-1721DS-C 658-200 683-378 ¥12,900
1920/2150用 TF-1921DS-C 658-201 683-379 ¥12,600

品名 品番 注文コード 価格
（税抜）ホワイト ブラック

カウンター天板用
直段差

段差200mm用 TF-20DS-KC 658-320 683-483 ¥11,500
段差400mm用 TF-40DS-KC 658-321 683-484 ¥12,500
段差600mm用 TF-60DS-KC 658-322 683-485 ¥12,900
段差800mm用 TF-80DS-KC 658-323 683-486 ¥13,200
1120/2150用 TF-1121DS-KC 658-324 683-487 ¥13,800
1320/2150用 TF-1321DS-KC 658-325 683-488 ¥13,300
1520/2150用 TF-1521DS-KC 658-326 683-489 ¥13,000
1720/2150用 TF-1721DS-KC 658-327 683-490 ¥12,900
1920/2150用 TF-1921DS-KC 658-328 683-491 ¥12,600

種類 品番 注文コード 価格（税抜）
ホワイト ブラック

L字　 H1120用 TF-11RP-L 658-175 683-353 ¥31,000
H1320用 TF-13RP-L 658-176 683-354 ¥32,900
H1520用 TF-15RP-L 658-177 683-355 ¥34,700
H1720用 TF-17RP-L 658-178 683-356 ¥37,400
H1920用 TF-19RP-L 658-179 683-357 ¥40,000
H2150用 TF-21RP-L 658-180 683-358 ¥43,000

種類 品番 注文コード 価格（税抜）
ホワイト ブラック

T字　 H1120用 TF-11RP-T 658-181 683-359 ¥31,500
H1320用 TF-13RP-T 658-182 683-360 ¥33,400
H1520用 TF-15RP-T 658-183 683-361 ¥35,200
H1720用 TF-17RP-T 658-184 683-362 ¥37,900
H1920用 TF-19RP-T 658-185 683-363 ¥40,500
H2150用 TF-21RP-T 658-186 683-364 ¥43,500

十字　 H1120用 TF-11RP-X 658-187 683-365 ¥31,500
H1320用 TF-13RP-X 658-188 683-366 ¥33,400
H1520用 TF-15RP-X 658-189 683-367 ¥35,200
H1720用 TF-17RP-X 658-190 683-368 ¥37,900
H1920用 TF-19RP-X 658-191 683-369 ¥40,500
H2150用 TF-21RP-X 658-192 683-370 ¥43,500

クロス貼りドアパネルに
ついてはWebカタログに
掲載しています。

（一部製品を除く）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。 144
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モスグリーン
（K6）

［共通仕様］
●表面：クロス張り　●芯材：ペーパーハニカムコア　●下地：鋼板　 ※両面クロスになります。片面クロス、片面スチールの組合せはできません。 

※マグネットを使用しての掲示は500g未満が可能となります。

●表面、下地：鋼板、ホワイト　
●芯材：ペーパーハニカムコア
※両面スチールになります。片面スチール、
片面クロスの組合せはできません。

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

TF PANEL .ティーエフパネル  

パネルレイアウトの詳細はP.巻末02をご参照ください。

サイズ W/mm

光触媒クロス・
バイオPETクロス

PET再生クロス 光触媒
スチールパネル

品番
注文コード 希望小売価格

（税抜） 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜） 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜）ホワイト ブラック ホワイト ブラック ホワイト

H1120
×

D45

450 TF-0411Q 658-048 683-275 ¥56,900 TF-0411R 658-000 683-227 ¥53,700 TF-0411HS 658-524 ¥59,200
600 TF-0611Q 658-049 683-276 ¥59,700 TF-0611R 658-001 683-228 ¥56,300 TF-0611HS 658-525 ¥62,200
700 TF-0711Q 658-050 683-277 ¥64,100 TF-0711R 658-002 683-229 ¥60,000 TF-0711HS 658-526 ¥66,500
800 TF-0811Q 658-051 683-278 ¥66,600 TF-0811R 658-003 683-230 ¥62,600 TF-0811HS 658-527 ¥69,200
900 TF-0911Q 658-052 683-279 ¥69,600 TF-0911R 658-004 683-231 ¥65,400 TF-0911HS 658-528 ¥72,100

1000 TF-1011Q 658-053 683-280 ¥72,100 TF-1011R 658-005 683-232 ¥68,100 TF-1011HS 658-529 ¥75,000
1100 TF-1111Q 658-054 683-281 ¥75,400 TF-1111R 658-006 683-233 ¥71,200 TF-1111HS 658-530 ¥78,600
1200 TF-1211Q 658-055 683-282 ¥78,900 TF-1211R 658-007 683-234 ¥74,100 TF-1211HS 658-531 ¥81,600

H1320
×

D45

450 TF-0413Q 658-056 683-283 ¥61,200 TF-0413R 658-008 683-235 ¥57,500 TF-0413HS 658-532 ¥63,700
600 TF-0613Q 658-057 683-284 ¥64,500 TF-0613R 658-009 683-236 ¥60,900 TF-0613HS 658-533 ¥67,000
700 TF-0713Q 658-058 683-285 ¥69,100 TF-0713R 658-010 683-237 ¥64,800 TF-0713HS 658-534 ¥71,600
800 TF-0813Q 658-059 683-286 ¥72,600 TF-0813R 658-011 683-238 ¥68,200 TF-0813HS 658-535 ¥75,100
900 TF-0913Q 658-060 683-287 ¥76,100 TF-0913R 658-012 683-239 ¥71,600 TF-0913HS 658-536 ¥79,100

1000 TF-1013Q 658-061 683-288 ¥79,300 TF-1013R 658-013 683-240 ¥74,800 TF-1013HS 658-537 ¥82,400
1100 TF-1113Q 658-062 683-289 ¥82,900 TF-1113R 658-014 683-241 ¥78,000 TF-1113HS 658-538 ¥86,200
1200 TF-1213Q 658-063 683-290 ¥86,400 TF-1213R 658-015 683-242 ¥81,200 TF-1213HS 658-539 ¥89,700

H1520
×

D45

450 TF-0415Q 658-064 683-291 ¥65,800 TF-0415R 658-016 683-243 ¥62,100 TF-0415HS 658-540 ¥68,500
600 TF-0615Q 658-065 683-292 ¥69,600 TF-0615R 658-017 683-244 ¥65,400 TF-0615HS 658-541 ¥72,100
700 TF-0715Q 658-066 683-293 ¥74,500 TF-0715R 658-018 683-245 ¥70,000 TF-0715HS 658-542 ¥77,300
800 TF-0815Q 658-067 683-294 ¥77,500 TF-0815R 658-019 683-246 ¥73,000 TF-0815HS 658-543 ¥80,500
900 TF-0915Q 658-068 683-295 ¥80,800 TF-0915R 658-020 683-247 ¥76,100 TF-0915HS 658-544 ¥83,900

1000 TF-1015Q 658-069 683-296 ¥84,500 TF-1015R 658-021 683-248 ¥79,400 TF-1015HS 658-545 ¥87,400
1100 TF-1115Q 658-070 683-297 ¥88,300 TF-1115R 658-022 683-249 ¥83,300 TF-1115HS 658-546 ¥91,600
1200 TF-1215Q 658-071 683-298 ¥92,300 TF-1215R 658-023 683-250 ¥87,000 TF-1215HS 658-547 ¥95,900

H1720
×

D45

450 TF-0417Q 658-072 683-299 ¥71,300 TF-0417R 658-024 683-251 ¥67,000 TF-0417HS 658-548 ¥73,800
600 TF-0617Q 658-073 683-300 ¥74,900 TF-0617R 658-025 683-252 ¥70,300 TF-0617HS 658-549 ¥77,500
700 TF-0717Q 658-074 683-301 ¥79,400 TF-0717R 658-026 683-253 ¥74,900 TF-0717HS 658-550 ¥82,600
800 TF-0817Q 658-075 683-302 ¥83,300 TF-0817R 658-027 683-254 ¥78,600 TF-0817HS 658-551 ¥86,500
900 TF-0917Q 658-076 683-303 ¥86,500 TF-0917R 658-028 683-255 ¥81,400 TF-0917HS 658-552 ¥89,800

1000 TF-1017Q 658-077 683-304 ¥91,200 TF-1017R 658-029 683-256 ¥86,000 TF-1017HS 658-553 ¥97,100
1100 TF-1117Q 658-078 683-305 ¥95,000 TF-1117R 658-030 683-257 ¥89,700 TF-1117HS 658-554 ¥101,500
1200 TF-1217Q 658-079 683-306 ¥99,400 TF-1217R 658-031 683-258 ¥93,800 TF-1217HS 658-555 ¥106,000

H1920
×

D45

450 TF-0419Q 658-080 683-307 ¥77,500 TF-0419R 658-032 683-259 ¥73,000 TF-0419HS 658-556 ¥80,500
600 TF-0619Q 658-081 683-308 ¥81,600 TF-0619R 658-033 683-260 ¥77,000 TF-0619HS 658-557 ¥84,700
700 TF-0719Q 658-082 683-309 ¥86,600 TF-0719R 658-034 683-261 ¥81,600 TF-0719HS 658-558 ¥89,900
800 TF-0819Q 658-083 683-310 ¥90,400 TF-0819R 658-035 683-262 ¥85,000 TF-0819HS 658-559 ¥94,100
900 TF-0919Q 658-084 683-311 ¥94,400 TF-0919R 658-036 683-263 ¥88,900 TF-0919HS 658-560 ¥100,600

1000 TF-1019Q 658-085 683-312 ¥98,300 TF-1019R 658-037 683-264 ¥92,500 TF-1019HS 658-561 ¥105,000
1100 TF-1119Q 658-086 683-313 ¥102,400 TF-1119R 658-038 683-265 ¥96,800 TF-1119HS 658-562 ¥109,100
1200 TF-1219Q 658-087 683-314 ¥106,700 TF-1219R 658-039 683-266 ¥100,600 TF-1219HS 658-563 ¥113,900

H2150
×

D45

450 TF-0421Q 658-088 683-315 ¥84,200 TF-0421R 658-040 683-267 ¥79,300 TF-0421HS 658-564 ¥87,200
600 TF-0621Q 658-089 683-316 ¥88,400 TF-0621R 658-041 683-268 ¥83,400 TF-0621HS 658-565 ¥91,700
700 TF-0721Q 658-090 683-317 ¥94,400 TF-0721R 658-042 683-269 ¥88,900 TF-0721HS 658-566 ¥97,700
800 TF-0821Q 658-091 683-318 ¥98,300 TF-0821R 658-043 683-270 ¥92,500 TF-0821HS 658-567 ¥101,900
900 TF-0921Q 658-092 683-319 ¥102,700 TF-0921R 658-044 683-271 ¥97,000 TF-0921HS 658-568 ¥107,800

1000 TF-1021Q 658-093 683-320 ¥107,200 TF-1021R 658-045 683-272 ¥101,000 TF-1021HS 658-569 ¥114,500
1100 TF-1121Q 658-094 683-321 ¥111,600 TF-1121R 658-046 683-273 ¥105,000 TF-1121HS 658-570 ¥119,000
1200 TF-1221Q 658-095 683-322 ¥117,100 TF-1221R 658-047 683-274 ¥110,300 TF-1221HS 658-571 ¥124,900

W/mm ガラス 品番 注文コード 価格（税抜）ホワイト ブラック

H1520×
D45

900 透明 TF-0915G 658-144 683-323 ¥150,000
900 くもり TF-0915G-H 658-145 683-324 ¥194,200

1200 透明 TF-1215G 658-146 683-325 ¥166,100
1200 くもり TF-1215G-H 658-147 683-326 ¥221,700

H1720×
D45

900 透明 TF-0917G 658-148 683-327 ¥168,600
900 くもり TF-0917G-H 658-149 683-328 ¥214,700

1200 透明 TF-1217G 658-150 683-329 ¥181,400
1200 くもり TF-1217G-H 658-151 683-330 ¥231,500

H1920×
D45

900 透明 TF-0919G 658-152 683-331 ¥169,700
900 くもり TF-0919G-H 658-153 683-332 ¥227,100

1200 透明 TF-1219G 658-154 683-333 ¥182,600
1200 くもり TF-1219G-H 658-155 683-334 ¥244,400

●ガラス厚さ：5mm　●枠：アルミ押出材　※透明タイプは強化ガラスです。くもりタイプは強化ガラスではありません。

ガラスパネル

TFローパーティションパネル（ドアパネル、スライドドアを除く）は、
防炎製品認定委員会により認定され、（公財）日本防炎協会より交付
される防炎製品ラベルの表示が認められています。防炎製品ラベ
ルにつきましては、P.141をご参照ください。

パネルの内外それぞれのクロスカラーをカラーバリエーションから�
選びご指定ください。

クロスパネルご注文の際のお願い

●�　　　　　　クロスパネルの場合

（例）TF-0413Q�QA/Q2
品番 内側の色の記号

外側の色の記号 2色を選択

グレー
（L6）

ブルー
（B5）

ベージュ
（E6）

ブラック
（N2）

テラコッタオレンジ
（O6）

ブルー
（B2）

PET再生クロス（再生ポリエステル）

バイオPETクロス（再生ポリエステル）※バイオマス由来のPET糸50%含む

ホワイト
（W4）

ジャストオーク
（WC202V）

ドアパネル

光触媒クロス（再生ポリエステル）

ライトグレー
（QA）

ブラック
（QB）

オレンジ
（QC）

イエローグリーン
（QD）

ブルー
（QE）

ブルー
（Q5）

レッド
（Q6）

ベージュ
（Q2）

光触媒クロスの
詳細はP.150をご参照ください。

Color

ブラック
（H1）

ネイビー
（H2）

セージブルー
（H3）

オリーブ
（H4）

ライトグレー
（H5）

バイオPETクロスの詳細については
P.巻頭02をご参照ください。

※光触媒クロスとバイオPETクロスは、
　品番・注文コードが共通です。

の詳細はP.索引03をご参照ください。

その他の色については
Webカタログに 
掲載しています。

PET再生クロス :シーグリーン（S4）
光触媒クロス :ローズピンク（QF）・ローズ（Q4）

https://www.plus.co.jp/catalog/

ローズ
（R4）

吸音性能のあるTQパネルも 
用意しています。P.149をご参照ください。

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。143
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KI PANEL .ケイアイパネル

W450 W600 W700 W800 W900 W1000 W1100 W1200

W450 W600 W700 W800 W900 W1000 W1100 W1200

W450 W600 W700 W800 W900 W1000 W1100 W1200

高さ（H）単位：mm

H900
座った状態で見通し
がきき、ものの受け
渡しもできます。

H1025
カウンター
天板の位置に
適した高さです。

H1125
デスクに向かうと
視線を遮る
ことができ、
顔を上げると
全体が見渡せます。

H1250
座った状態では
プライバシーを保て、
立つとコミュニ
ケーションが
とれます。

H1600
内側への
視線を遮り、
オフィス上部の
開放感も保てます。

H1825
完全なプライバシー
を確保でき、
個室的な空間が
つくれます。

H2000
独立したミーティング
スペースなどに
適しています。
ドアパネルが
取り付けられます。

H1400
座ると個室に近い状態。
近付かないと内側は
見えず、立てば
オフィス全体が
見渡せます。

多彩なサイズ展開で、用途にあわせた空間を自在に創るパネルシステム。
家具との幅広いコーディネートが可能です。

パネルモジュール
■パネルシステム構成

〈防炎製品ラベルについて〉
KIパネルは、防炎製品認定委員会により認定され、（公財）日本防炎協会より交付される防炎製品ラベルの表
示が認められています。防炎製品としてご使用になる場合は、防炎製品ラベルの表示が必要となります。防炎
製品ラベルの表示に関する注意事項・その他詳細に関しては、別途担当者までお問合せください。

幅（Ｗ）　単位：mm

防炎製品ラベル 品番 注文コード

光触媒クロス用 KI-SR-Q 614-910

PET再生クロス用 KI-SR-R 614-909

防炎製品ラベル

フレーム

［共通仕様］●パネル厚さ:50mm●本体フレーム:ホワイ
ト（W4）、ダークエルグレー（DGY）●パネル芯材:ペー
パーハニカムコア、再生紙●光触媒クロス:再生ポリエス
テル●PET再生クロス:再生ポリエステル●ガラスパネル:
透明/くもりガラス、厚さ5mm

ホワイト（W4）

ダークエルグレー（DGY）

ライトグレー（QA）

ブラック（QB）オレンジ（QC）

イエローグリーン（QD） ブルー（QE）ブルー（Q5）

レッド（Q6）ベージュ（Q2）

パネルの内外それぞれのクロスカラーをカラーバリエーションから選びご指定ください。
クロスパネルご注文の際のお願い ●

クロスパネルの場合
（例）KI-0916QG�QA/Q2

品番 内側の色の記号
外側の色の記号 2色を

選択

グレー（L6）

ベージュ（E6）

光触媒クロス（再生ポリエステル） ＰＥＴ再生クロス（再生ポリエステル）

Color　
パネルクロスは16色の中からお選びいただけます。 ※ カラーサンプルの色調は印刷により多少異なる

場合があります。あらかじめご了承ください。
光触媒クロスの詳細は
P.150をご参照ください。

防 炎製 品 

事 業 所 番 号  

（公財）日本防炎協会 

N – 0986

※チェアは参考商品です。

その他の色については 
Webカタログに掲載しています。 PET再生クロス：シーグリーン（S4）

光触媒クロス：ローズピンク（QF）・ローズ（Q4）

テラコッタオレンジ（O6）

モスグリーン（K6） ブルー（B5）

ブラック（N2）

ブルー（B2）

ローズ（R4）
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TF PANEL .ティーエフパネル  

パネルレイアウトの詳細はP.巻末02をご参照ください。

種類 品番 注文コード 価格（税抜）ホワイト ブラック
H1120用 TF-11E 658-169 683-335 ¥8,500
H1320用 TF-13E 658-170 683-336 ¥8,900
H1520用 TF-15E 658-171 683-337 ¥9,000
H1720用 TF-17E 658-172 683-338 ¥9,100
H1920用 TF-19E 658-173 683-339 ¥9,300
H2150用 TF-21E 658-174 683-340 ¥9,600

●本体：アルミ押出材　●キャップ：樹脂成型品
※パネルエンドには必ず使用してください。壁固定金具を付ける際は不要です。

品名 品番 注文コード 価格（税抜）ホワイト ブラック

L字　段差 1120/1320 用 TF-1113DS-L 658-202 683-380 ¥33,200
1120/1520 用 TF-1115DS-L 658-203 683-381 ¥35,100
1120/1720 用 TF-1117DS-L 658-204 683-382 ¥38,000
1120/1920 用 TF-1119DS-L 658-205 683-383 ¥41,100
1120/2150 用 TF-1121DS-L 658-206 683-384 ¥44,300
1320/1520 用 TF-1315DS-L 658-207 683-385 ¥35,000
1320/1720 用 TF-1317DS-L 658-208 683-386 ¥38,000
1320/1920 用 TF-1319DS-L 658-209 683-387 ¥41,000
1320/2150 用 TF-1321DS-L 658-210 683-388 ¥44,300
1520/1720 用 TF-1517DS-L 658-211 683-389 ¥37,800
1520/1920 用 TF-1519DS-L 658-212 683-390 ¥41,000
1520/2150 用 TF-1521DS-L 658-213 683-391 ¥44,100
1720/1920 用 TF-1719DS-L 658-214 683-392 ¥40,600
1720/2150 用 TF-1721DS-L 658-215 683-393 ¥44,100
1920/2150 用 TF-1921DS-L 658-216 683-394 ¥44,000

T字　段差1 1120/1320 用 TF-1113DS-T1 658-217 683-395 ¥33,700
1120/1520 用 TF-1115DS-T1 658-218 683-396 ¥35,600
1120/1720 用 TF-1117DS-T1 658-219 683-397 ¥38,700
1120/1920 用 TF-1119DS-T1 658-220 683-398 ¥41,400
1120/2150 用 TF-1121DS-T1 658-221 683-399 ¥44,500
1320/1520 用 TF-1315DS-T1 658-222 683-400 ¥35,600
1320/1720 用 TF-1317DS-T1 658-223 683-401 ¥38,700
1320/1920 用 TF-1319DS-T1 658-224 683-402 ¥41,400
1320/2150 用 TF-1321DS-T1 658-225 683-403 ¥44,500
1520/1720 用 TF-1517DS-T1 658-226 683-404 ¥38,300
1520/1920 用 TF-1519DS-T1 658-227 683-405 ¥41,300
1520/2150 用 TF-1521DS-T1 658-228 683-406 ¥44,400
1720/1920 用 TF-1719DS-T1 658-229 683-407 ¥41,300
1720/2150 用 TF-1721DS-T1 658-230 683-408 ¥44,400
1920/2150 用 TF-1921DS-T1 658-231 683-409 ¥44,300

T字　段差2 1120/1320 用 TF-1113DS-T2 658-232 683-410 ¥34,200
1120/1520 用 TF-1115DS-T2 658-233 683-411 ¥36,100
1120/1720 用 TF-1117DS-T2 658-234 683-412 ¥39,000
1120/1920 用 TF-1119DS-T2 658-235 683-413 ¥41,700
1120/2150 用 TF-1121DS-T2 658-236 683-414 ¥45,300
1320/1520 用 TF-1315DS-T2 658-237 683-415 ¥36,100
1320/1720 用 TF-1317DS-T2 658-238 683-416 ¥38,900
1320/1920 用 TF-1319DS-T2 658-239 683-417 ¥41,600
1320/2150 用 TF-1321DS-T2 658-240 683-418 ¥44,900
1520/1720 用 TF-1517DS-T2 658-241 683-419 ¥38,800
1520/1920 用 TF-1519DS-T2 658-242 683-420 ¥41,500
1520/2150 用 TF-1521DS-T2 658-243 683-421 ¥44,700
1720/1920 用 TF-1719DS-T2 658-244 683-422 ¥41,400
1720/2150 用 TF-1721DS-T2 658-245 683-423 ¥44,600
1920/2150 用 TF-1921DS-T2 658-246 683-424 ¥44,500

パネルフック

TF-FK　¥2,400
658-319（ホワイト） 
683-348（ブラック） 
●最大積載質量：5kg
●外形寸法：
　W30×D64×H18mm
※2個入　

転倒防止金具
床固定金具 壁固定金具

658-299（ダークエルグレー） 
●サイズ：W90×D45×H15mm
※�ドアパネル、スライドドアには�
取付できません。

TF-YK ¥3,400
658-360（ホワイト） 
683-673（ブラック） 
●サイズ：W46×D5×H50mm
※�ドアパネル、スライドドアには�
取付できません。
※�エンドカバー無しでも取付が可能です。

TF-NKK ¥4,300

種類 品番 注文コード 価格（税抜）ホワイト ブラック
両面用 TF-FL 658-298 683-470 ¥34,600
片面用（右）TF-FL-KR 658-329 683-598 ¥17,300
片面用（左）TF-FL-KL 658-330 683-599 ¥17,300

安定脚

※�パネル正面に向かって右が右用、左が左用になります。
※�ドアパネル、スライドドアには取付できません。
※両面用は右用左用各 1個です。

ブックシェルフ （仕切板付）
種類 品番 注文コード 希望小売価格（税抜）ホワイト ブラック

W 700 用 TF-07BS-H 658-312 683-477 ¥26,700
W 800 用 TF-08BS-H 658-313 683-478 ¥26,800
W 900 用 TF-09BS-H 658-314 683-479 ¥27,100
W1000用 TF-10BS-H 658-315 683-480 ¥27,700
W1100用 TF-11BS-H 658-316 683-481 ¥28,000
W1200用 TF-12BS-H 658-317 683-482 ¥28,100
仕切板（1枚） TF-BS-S1 658-318 683-347 ¥2,400

※ブックシェルフ取付の際は、P.巻末07レイアウト制限をご参
照ください。

※ドアパネル、スライドドア、ガラスパネルには取付できません。
●外形寸法：D308mm
●仕切板2枚付　
●最大積載質量：30kg
●側板：パンチング加工

パネル高さ H1320 H1520 H1720 H1920 H2150
床からブックシェルフ底面までの高さ（最下段取付時） 968mm
最大取付可能数（片面） 1個
取付可能位置 1カ所のみ 2段階 3段階 4段階 4段階
高さ調節ピッチ 無し 200mm
※H1120パネルには取付できません。

●ブックシェルフ取付位置

天板連結プレート　
L4-RP　
¥2,200
614-484

左用

天板連結プレート

※カウンター天板を連結
　する際にご使用ください。
※2個入

●壁面とパネルとの若干のすき間（30mm以下）を埋め、パネルを固定します。
●外形寸法：W55×D51mm
※幅木のスライド機構のため、レールをパネル上面で設置すると、床下から95mmのすき間ができます。
※ドアパネル、スライドドアには使用できません。

95mm

壁固定レール

カウンター天板 （受け金具付）
種類 品番 注文コード 希望小売価格

（税抜） 品番 注文コード 希望小売価格
（税抜）ホワイト ブラック

W700 用 TF-07CT 658-306 ¥36,800 TF-07CT BK 683-471 ¥39,500
W800 用 TF-08CT 658-307 ¥39,600 TF-08CT BK 683-472 ¥42,500
W900 用 TF-09CT 658-308 ¥45,800 TF-09CT BK 683-473 ¥49,000
W1000用 TF-10CT 658-309 ¥47,500 TF-10CT BK 683-474 ¥50,900
W1100用 TF-11CT 658-310 ¥49,500 TF-11CT BK 683-475 ¥53,100
W1200用 TF-12CT 658-311 ¥52,800 TF-12CT BK 683-476 ¥55,300
●外形寸法：D300mm　
●�天板：メラミン樹脂化粧板、エッジ：樹脂成型品、天板厚さ：25mm
●最大積載質量：40kg　
※�天板を連結してお使いのときは別途、天板連結プレートをお求めください。

127.5
45
127.5

段差L字・T字・十字連結セット

●L、T、十字連結セット�連結ポール：アルミ押出材、亜鉛ダイキャスト、連結ポールカバー：樹脂成型品

品名 品番 注文コード 価格（税抜）ホワイト ブラック

十字　段差1 1120/1320 用 TF-1113DS-X1 658-247 683-425 ¥34,500
1120/1520 用 TF-1115DS-X1 658-248 683-426 ¥36,400
1120/1720 用 TF-1117DS-X1 658-249 683-427 ¥39,100
1120/1920 用 TF-1119DS-X1 658-250 683-428 ¥41,800
1120/2150 用 TF-1121DS-X1 658-251 683-429 ¥44,800
1320/1520 用 TF-1315DS-X1 658-252 683-430 ¥36,300
1320/1720 用 TF-1317DS-X1 658-253 683-431 ¥39,100
1320/1920 用 TF-1319DS-X1 658-254 683-432 ¥41,700
1320/2150 用 TF-1321DS-X1 658-255 683-433 ¥44,800
1520/1720 用 TF-1517DS-X1 658-256 683-434 ¥39,000
1520/1920 用 TF-1519DS-X1 658-257 683-435 ¥41,700
1520/2150 用 TF-1521DS-X1 658-258 683-436 ¥44,700
1720/1920 用 TF-1719DS-X1 658-259 683-437 ¥41,600
1720/2150 用 TF-1721DS-X1 658-260 683-438 ¥44,700
1920/2150 用 TF-1921DS-X1 658-261 683-439 ¥44,600

十字　段差2 1120/1320 用 TF-1113DS-X2 658-262 683-440 ¥34,700
1120/1520 用 TF-1115DS-X2 658-263 683-441 ¥36,700
1120/1720 用 TF-1117DS-X2 658-264 683-442 ¥39,500
1120/1920 用 TF-1119DS-X2 658-265 683-443 ¥42,200
1120/2150 用 TF-1121DS-X2 658-266 683-444 ¥45,600
1320/1520 用 TF-1315DS-X2 658-267 683-445 ¥36,500
1320/1720 用 TF-1317DS-X2 658-268 683-446 ¥39,400
1320/1920 用 TF-1319DS-X2 658-269 683-447 ¥42,100
1320/2150 用 TF-1321DS-X2 658-270 683-448 ¥45,200
1520/1720 用 TF-1517DS-X2 658-271 683-449 ¥39,200
1520/1920 用 TF-1519DS-X2 658-272 683-450 ¥42,000
1520/2150 用 TF-1521DS-X2 658-273 683-451 ¥45,100
1720/1920 用 TF-1719DS-X2 658-274 683-452 ¥41,800
1720/2150 用 TF-1721DS-X2 658-275 683-453 ¥45,000
1920/2150 用 TF-1921DS-X2 658-276 683-454 ¥44,800

十字　段差3 1120/1320 用 TF-1113DS-X3 658-277 683-455 ¥35,000
1120/1520 用 TF-1115DS-X3 658-278 683-456 ¥36,900
1120/1720 用 TF-1117DS-X3 658-279 683-457 ¥40,000
1120/1920 用 TF-1119DS-X3 658-280 683-458 ¥42,800
1120/2150 用 TF-1121DS-X3 658-281 683-459 ¥45,900
1320/1520 用 TF-1315DS-X3 658-282 683-460 ¥36,800
1320/1720 用 TF-1317DS-X3 658-283 683-461 ¥39,600
1320/1920 用 TF-1319DS-X3 658-284 683-462 ¥42,600
1320/2150 用 TF-1321DS-X3 658-285 683-463 ¥45,800
1520/1720 用 TF-1517DS-X3 658-286 683-464 ¥39,500
1520/1920 用 TF-1519DS-X3 658-287 683-465 ¥42,200
1520/2150 用 TF-1521DS-X3 658-288 683-466 ¥45,600
1720/1920 用 TF-1719DS-X3 658-289 683-467 ¥42,100
1720/2150 用 TF-1721DS-X3 658-290 683-468 ¥45,200
1920/2150 用 TF-1921DS-X3 658-291 683-469 ¥45,100

パネルエンドカバー

パネル連結セット選び方の詳細は
�P.142をご参照ください。

種類 品番 注文コード 価格（税抜）ホワイト ブラック
H1320 TF-13CK 658-301 683-342 ¥13,700
H1520 TF-15CK 658-302 683-343 ¥14,300
H1720 TF-17CK 658-303 683-344 ¥14,500
H1920 TF-19CK 658-304 683-345 ¥14,800
H2150 TF-21CK 658-305 683-346 ¥15,100

右
左

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

（一部製品を除く）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。145
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